
1 PAPA - BASILE 1,874 1 PAPA - BASILE

2 PICCIANO - CORTESE 1,774 2 GIOE' - RAMETTA G.

3 D'AGATA - SAPUPPO 1,683 3 X

4 CRISCINO P. - NOTARRIGO 1,597 1 PICCIANO - CORTESE

5 FASCIANA - GUCCIONE 1,513 2 MUNNA - LO SARDO

6 FERRARA - RAMETTA I. 1,399 3 X

7 TERMINI - ORLANDO F. 1,382 1 D'AGATA - SAPUPPO

8 MAGNANO A. - MAGNANO G. 1,372 2 GAZZELLI - GUIDO

9 BITETTI - DI FILIPPO 1,367 3 TITONE V. - TITONE F.

10 TURCO - PONTILLO 1,337 1 CRISCINO P. - NOTARRIGO

11 TIRANNO - RAMPOLLA 1,336 2 DE FRANCESCHI - D'AGUANNO

12 BUZZANGA - BRILLANTE 1,310 3 BARRESI - AGUECI

13 DE FRANCESCHI - D'AGUANNO 1,222 1 FASCIANA - GUCCIONE 

14 GAZZELLI - GUIDO 1,176 2 BUZZANGA - BRILLANTE 

15 MUNNA - LO SARDO 1,172 3 CHIOVETTA - FINOCCHIARO F. 

16 GIOE' - RAMETTA G. 1,146 1 FERRARA - RAMETTA I. 

17 RUSSINO - LI PUMA 1,143 2 TIRANNO - RAMPOLLA

18 VATTOVANI - MUTAVDZIC 1,140 3 FLACCAVENTO - FERRANTE 

19 FLACCAVENTO - FERRANTE 1,070 1 TERMINI - ORLANDO F.

20 CHIOVETTA - FINOCCHIARO F. 1,069 2 TURCO - PONTILLO 

21 BARRESI - AGUECI 0,832 3 VATTOVANI - MUTAVDZIC

22 TITONE V. - TITONE F. 0,755 1 MAGNANO A. - MAGNANO G.

23 2 BITETTI - DI FILIPPO

24 3 RUSSINO - LI PUMA 

F

G

H

A

B

C

D

E

CLASSIFICA DI ENTRATA C.I Team 2018

secondo Media Gen. precedente
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

Class. Giocatori
Som.Me

die
Gir. N° Giocatori



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 E FASCIANA - GUCCIONE 50 51 4 0,980 1,250 5

2 1 G VATTOVANI - MUTAVDZIC 46 63 4 0,730 1,087 6

3 1 H MAGNANO A. - MAGNANO G. 25 36 4 0,694 0,694 4

4 1 D CRISCINO P. - NOTARRIGO 48 70 4 0,686 0,833 4

5 1 F TIRANNO - RAMPOLLA 49 79 4 0,620 0,641 5

6 1 C GAZZELLI - GUIDO 36 80 4 0,450 0,475 5

7 1 B PICCIANO - CORTESE 44 80 3 0,550 0,625 4

8 1 A PAPA - BASILE 43 55 2 0,782 1,667 7

9 2 E BUZZANGA - BRILLANTE 41 60 2 0,683 0,850 4

10 2 D DE FRANCESCHI - D'AGUANNO 47 80 2 0,588 0,625 4

11 2 G TERMINI - ORLANDO F. 41 70 2 0,586 0,833 4

12 2 H BITETTI - DI FILIPPO 41 71 2 0,577 0,714 5

13 2 C D'AGATA - SAPUPPO 41 74 2 0,554 0,735 4

14 2 A GIOE' - RAMETTA G. 30 55 2 0,545 0,600 5

15 2 F FLACCAVENTO - FERRANTE 41 77 2 0,532 0,658 4

16 2 B MUNNA - LO SARDO 41 80 1 0,513 0,625 3

17 3 E CHIOVETTA - FINOCCHIARO F. 40 71 0 0,563 0,677 4

18 3 F FERRARA - RAMETTA I. 42 78 0 0,538 0,553 3

19 3 D BARRESI - AGUECI 36 70 0 0,514 0,567 5

20 3 G TURCO - PONTILLO 26 53 0 0,491 0,609 5

21 3 H RUSSINO - LI PUMA 17 35 0 0,486 0,486 4

22 3 C TITONE V. - TITONE F. 24 74 0 0,324 0,375 3

23

24

GIOCATORIGir.Class.

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1° PAPA - BASILE 43 55 2 0,782 1,667 7

2° GIOE' - RAMETTA G. 30 55 2 0,545 0,600 5

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° PICCIANO - CORTESE 44 80 3 0,550 0,625 4

2° MUNNA - LO SARDO 41 80 1 0,513 0,625 3

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° GAZZELLI - GUIDO 36 80 4 0,450 0,475 5

2° D'AGATA - SAPUPPO 41 74 2 0,554 0,735 4

3° TITONE V. - TITONE F. 24 74 0 0,324 0,375 3

1° CRISCINO P. - NOTARRIGO 48 70 4 0,686 0,833 4

2° DE FRANCESCHI - D'AGUANNO47 80 2 0,588 0,625 4

3° BARRESI - AGUECI 36 70 0 0,514 0,567 5

1° FASCIANA - GUCCIONE 50 51 4 0,980 1,250 5

2° BUZZANGA - BRILLANTE 41 60 2 0,683 0,850 4

3° CHIOVETTA - FINOCCHIARO F. 40 71 0 0,563 0,677 4

1° TIRANNO - RAMPOLLA 49 79 4 0,620 0,641 5

2° FLACCAVENTO - FERRANTE 41 77 2 0,532 0,658 4

3° FERRARA - RAMETTA I. 42 78 0 0,538 0,553 3

1° VATTOVANI - MUTAVDZIC 46 63 4 0,730 1,087 6

2° TERMINI - ORLANDO F. 41 70 2 0,586 0,833 4

3° TURCO - PONTILLO 26 53 0 0,491 0,609 5

1° MAGNANO A. - MAGNANO G. 25 36 4 0,694 0,694 4

2° BITETTI - DI FILIPPO 41 71 2 0,577 0,714 5

3° RUSSINO - LI PUMA 17 35 0 0,486 0,486 4

Gir. H

Gir. C

Gir. E

Gir. A

Gir. B

Gir. D

Gir. F

Gir. G

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

GIRONI GIOCATORI PUNTI



TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

FASCIANA - GUCCIONE 23 40 2 0 0,575

PAPA - BASILE 25 40 5 2 0,625

CRISCINO P. - NOTARRIGO 12 40 2 0 0,300

TIRANNO - RAMPOLLA 27 40 8 2 0,675

MAGNANO A. - MAGNANO G. 15 40 3 2 0,375

GAZZELLI - GUIDO 14 40 2 0 0,350

VATTOVANI - MUTAVDZIC 20 40 3 0 0,500

PICCIANO - CORTESE 29 40 6 2 0,725

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

LONGO - NANIA 16 22 4 0 0,727

PAPA - BASILE 30 22 4 2 1,364

MALACRITA - PONTI 23 40 3 2 0,575

TIRANNO - RAMPOLLA 19 40 4 0 0,475

TURLA' - VISPO 30 33 5 2 0,909

MAGNANO A. - MAGNANO G. 26 33 4 0 0,788

GIACALONE - DI EMMANUELE 13 26 5 0 0,500

PICCIANO - CORTESE 30 26 4 2 1,154

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

PAPA - BASILE 30 27 6 2 1,111

MALACRITA - PONTI 13 27 2 0 0,481

TURLA' - VISPO 25 29 4 0 0,862

PICCIANO - CORTESE 30 29 4 2 1,034

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

PAPA - BASILE 30 31 5 2 0,968

PICCIANO - CORTESE 20 31 4 0 0,645

Giocatori PUNTI

PRIMI QUARTI DI FINALE
( fra giocatori provenienti dalle eliminatorie )

Giocatori PUNTI

SECONDI QUARTI DI FINALE
( fra Teste di Serie e vincitori dei Primi Quarti )

Giocatori PUNTI

Giocatori PUNTI

SEMIFINALI

FINALE



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 PAPA - BASILE 158 175 10 0,903 1,667 7

2 1 PICCIANO - CORTESE 153 206 9 0,743 1,154 6

3 1 TURLA' - VISPO 55 62 2 0,887 0,909 5

4 No gir. MALACRITA - PONTI 36 67 2 0,537 0,575 3

5 No gir. LONGO - NANIA 16 22 0 0,727 0,727 4

6 1 MAGNANO A. - MAGNANO G. 66 109 6 0,606 0,788 4

7 1 TIRANNO - RAMPOLLA 95 159 6 0,597 0,675 8

8 No gir. GIACALONE - DI EMMANUELE 13 26 0 0,500 0,500 5

9 1 FASCIANA - GUCCIONE 73 91 4 0,802 1,250 5

10 1 VATTOVANI - MUTAVDZIC 66 103 4 0,641 1,087 6

11 1 CRISCINO P. - NOTARRIGO 60 110 4 0,545 0,833 4

12 1 GAZZELLI - GUIDO 50 120 4 0,417 0,475 5

13 2 BUZZANGA - BRILLANTE 41 60 2 0,683 0,850 4

14 2 DE FRANCESCHI - D'AGUANNO 47 80 2 0,588 0,625 4

15 2 TERMINI - ORLANDO F. 41 70 2 0,586 0,833 4

16 2 BITETTI - DI FILIPPO 41 71 2 0,577 0,714 5

17 2 D'AGATA - SAPUPPO 41 74 2 0,554 0,735 4

18 2 GIOE' - RAMETTA G. 30 55 2 0,545 0,600 5

19 2 FLACCAVENTO - FERRANTE 41 77 2 0,532 0,658 4

20 2 MUNNA - LO SARDO 41 80 1 0,513 0,625 3

21 3 CHIOVETTA - FINOCCHIARO F. 40 71 0 0,563 0,677 4

22 3 FERRARA - RAMETTA I. 42 78 0 0,538 0,553 3

23 3 BARRESI - AGUECI 36 70 0 0,514 0,567 5

24 3 TURCO - PONTILLO 26 53 0 0,491 0,609 5

25 3 RUSSINO - LI PUMA 17 35 0 0,486 0,486 4

26 3 TITONE V. - TITONE F. 24 74 0 0,324 0,375 3

27

28

CLASSIFICA FINALE C.I. TEAM 2018

Class. GIOCATORI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 PAPA - BASILE 158 175 10 0,903 1,667 7

2 TURLA' - VISPO 55 62 2 0,887 0,909 5

3 FASCIANA - GUCCIONE 73 91 4 0,802 1,250 5

4 PICCIANO - CORTESE 153 206 9 0,743 1,154 6

5 LONGO - NANIA 16 22 0 0,727 0,727 4

6 BUZZANGA - BRILLANTE 41 60 2 0,683 0,850 4

7 VATTOVANI - MUTAVDZIC 66 103 4 0,641 1,087 6

8 MAGNANO A. - MAGNANO G. 66 109 6 0,606 0,788 4

9 TIRANNO - RAMPOLLA 95 159 6 0,597 0,675 8

10 DE FRANCESCHI - D'AGUANNO 47 80 2 0,588 0,625 4

11 TERMINI - ORLANDO F. 41 70 2 0,586 0,833 4

12 BITETTI - DI FILIPPO 41 71 2 0,577 0,714 5

13 CHIOVETTA - FINOCCHIARO F. 40 71 0 0,563 0,677 4

14 D'AGATA - SAPUPPO 41 74 2 0,554 0,735 4

15 CRISCINO P. - NOTARRIGO 60 110 4 0,545 0,833 4

16 GIOE' - RAMETTA G. 30 55 2 0,545 0,600 5

17 FERRARA - RAMETTA I. 42 78 0 0,538 0,553 3

18 MALACRITA - PONTI 36 67 2 0,537 0,575 3

19 FLACCAVENTO - FERRANTE 41 77 2 0,532 0,658 4

20 BARRESI - AGUECI 36 70 0 0,514 0,567 5

21 MUNNA - LO SARDO 41 80 1 0,513 0,625 3

22 GIACALONE - DI EMMANUELE 13 26 0 0,500 0,500 5

23 TURCO - PONTILLO 26 53 0 0,491 0,609 5

24 RUSSINO - LI PUMA 17 35 0 0,486 0,486 4

25 GAZZELLI - GUIDO 50 120 4 0,417 0,475 5

26 TITONE V. - TITONE F. 24 74 0 0,324 0,375 3

27

28

Class. GIOCATORI

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

PUNTI



LONGO - NANIA

PAPA - BASILE

PAPA - BASILE

PAPA - BASILE

MALACRITA - PONTI

MALACRITA - PONTI

TIRANNO - RAMPOLLA

PAPA - BASILE

TURLA' - VISPO

TURLA' - VISPO

MAGNANO A. - MAGNANO G.

PICCIANO - CORTESE

GIACALONE - DI EMMANUELE

PICCIANO - CORTESE

PICCIANO - CORTESE

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

1

eliminat.   vs. GIOE' - RAMETTA G. 18 40 4 0 0,450

eliminat.   vs. GIOE' - RAMETTA G. 25 15 7 2 1,667

1^ quarti  vs. FASCIANA - GUCCIONE 25 40 5 2 0,625

2^ quarti  vs. LONGO - NANIA 30 22 4 2 1,364

semifinale   vs. MALACRITA - PONTI 30 27 6 2 1,111

finale        vs. PICCIANO - CORTESE 30 31 5 2 0,968

Totali 158 175 7 10 1,667 0,903

2

eliminat.   vs. MUNNA - LO SARDO 19 40 4 2 0,475

eliminat.   vs. MUNNA - LO SARDO 25 40 3 1 0,625

1^ quarti  vs. VATTOVANI - MUTAVDZIC 29 40 6 2 0,725

2^ quarti  vs. GIACALONE - DI EMMANUELE 30 26 4 2 1,154

semifinale   vs. TURLA' - VISPO 30 29 4 2 1,034

finale        vs. PAPA - BASILE 20 31 4 0 0,645

Totali 153 206 6 9 1,154 0,743

3

eliminat.   vs.

eliminat.   vs.

1^ quarti  vs.

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 0 0 0 0 0,000 0,000

4

eliminat.   vs.

eliminat.   vs.

1^ quarti  vs.

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 0 0 0 0 0,000 0,000

PAPA - BASILE

GIOCATORI AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PUNTI

TURLA' - VISPO

PICCIANO - CORTESE

MALACRITA - PONTI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

5

eliminat.   vs. RUSSINO - LI PUMA 0 0 0 2 0,000

eliminat.   vs. BITETTI - DI FILIPPO 25 36 4 2 0,694

1^ quarti  vs. GAZZELLI - GUIDO 15 40 3 2 0,375

2^ quarti  vs. TURLA' - VISPO 26 33 4 0 0,788

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 66 109 4 6 0,788 0,606

6

eliminat.   vs. FLACCAVENTO - FERRANTE 25 39 3 2 0,641

eliminat.   vs. FERRARA - RAMETTA I. 24 40 5 2 0,600

1^ quarti  vs. CRISCINO P. - NOTARRIGO 27 40 8 2 0,675

2^ quarti  vs. MALACRITA - PONTI 19 40 4 0 0,475

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 95 159 8 6 0,675 0,597

7

eliminat.   vs.

eliminat.   vs.

1^ quarti  vs.

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 0 0 0 0 0,000 0,000

8

eliminat.   vs.

eliminat.   vs.

1^ quarti  vs.

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 0 0 0 0 0,000 0,000

GIACALONE - DI EMMANUELE

LONGO - NANIA

TIRANNO - RAMPOLLA

GIOCATORI

MAGNANO A. - MAGNANO G.

PUNTI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

AVVERSARI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

9

eliminat.   vs. CHIOVETTA - FINOCCHIARO F. 25 31 5 2 0,806

eliminat.   vs. BUZZANGA - BRILLANTE 25 20 3 2 1,250

1^ quarti  vs. PAPA - BASILE 23 40 2 0 0,575

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 73 91 5 4 1,250 0,802

10

eliminat.   vs. TURCO - PONTILLO 25 23 6 2 1,087

eliminat.   vs. TERMINI - ORLANDO F. 21 40 2 2 0,525

1^ quarti  vs. PICCIANO - CORTESE 20 40 3 0 0,500

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 66 103 6 4 1,087 0,641

11

eliminat.   vs. BARRESI - AGUECI 25 30 4 2 0,833

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI - D'AGUANNO 23 40 3 2 0,575

1^ quarti  vs. TIRANNO - RAMPOLLA 12 40 2 0 0,300

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 60 110 4 4 0,833 0,545

12

eliminat.   vs. TITONE V. - TITONE F. 19 40 5 2 0,475

eliminat.   vs. D'AGATA - SAPUPPO 17 40 3 2 0,425

1^ quarti  vs. MAGNANO A. - MAGNANO G. 14 40 2 0 0,350

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 50 120 5 4 0,475 0,417

CRISCINO P. - NOTARRIGO

VATTOVANI - MUTAVDZIC

FASCIANA - GUCCIONE 

AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI PUNTI

GAZZELLI - GUIDO



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

13

eliminat.   vs. CHIOVETTA - FINOCCHIARO F. 24 40 4 2 0,600

eliminat.   vs. FASCIANA - GUCCIONE 17 20 4 0 0,850

1^ quarti  vs.

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 41 60 4 2 0,850 0,683

14

eliminat.   vs. BARRESI - AGUECI 25 40 3 2 0,625

eliminat.   vs. CRISCINO P. - NOTARRIGO 22 40 4 0 0,550

1^ quarti  vs.

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 47 80 4 2 0,625 0,588

15

eliminat.   vs. TURCO - PONTILLO 25 30 4 2 0,833

eliminat.   vs. VATTOVANI - MUTAVDZIC 16 40 3 0 0,400

1^ quarti  vs.

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 41 70 4 2 0,833 0,586

16

eliminat.   vs. RUSSINO - LI PUMA 25 35 5 2 0,714

eliminat.   vs. MAGNANO A. - MAGNANO G. 16 36 2 0 0,444

1^ quarti  vs.

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 41 71 5 2 0,714 0,577

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

BUZZANGA - BRILLANTE 

DE FRANCESCHI - D'AGUANNO

TERMINI - ORLANDO F.

BITETTI - DI FILIPPO



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

17

eliminat.   vs. TITONE V. - TITONE F. 25 34 4 2 0,735

eliminat.   vs. GAZZELLI - GUIDO 16 40 3 0 0,400

1^ quarti  vs.

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 41 74 4 2 0,735 0,554

18

eliminat.   vs. PAPA - BASILE 24 40 5 2 0,600

eliminat.   vs. PAPA - BASILE 6 15 2 0 0,400

1^ quarti  vs.

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 30 55 5 2 0,600 0,545

19

eliminat.   vs. TIRANNO - RAMPOLLA 16 39 4 0 0,410

eliminat.   vs. FERRARA - RAMETTA I. 25 38 4 2 0,658

1^ quarti  vs.

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 41 77 4 2 0,658 0,532

20

eliminat.   vs. PICCIANO - CORTESE 16 40 3 0 0,400

eliminat.   vs. PICCIANO - CORTESE 25 40 3 1 0,625

1^ quarti  vs.

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 41 80 3 1 0,625 0,513

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOE' - RAMETTA G.

FLACCAVENTO - FERRANTE 

MUNNA - LO SARDO

D'AGATA - SAPUPPO



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

21

eliminat.   vs. BUZZANGA - BRILLANTE 19 40 3 0 0,475

eliminat.   vs. FASCIANA - GUCCIONE 21 31 4 0 0,677

1^ quarti  vs.

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 40 71 4 0 0,677 0,563

22

eliminat.   vs. FLACCAVENTO - FERRANTE 21 38 3 0 0,553

eliminat.   vs. TIRANNO - RAMPOLLA 21 40 3 0 0,525

1^ quarti  vs.

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 42 78 3 0 0,553 0,538

23

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI - D'AGUANNO19 40 3 0 0,475

eliminat.   vs. CRISCINO P. - NOTARRIGO 17 30 5 0 0,567

1^ quarti  vs.

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 36 70 5 0 0,567 0,514

24

eliminat.   vs. VATTOVANI - MUTAVDZIC 14 23 5 0 0,609

eliminat.   vs. TERMINI - ORLANDO F. 12 30 3 0 0,400

1^ quarti  vs.

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 26 53 5 0 0,609 0,491

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

TURCO - PONTILLO 

CHIOVETTA - FINOCCHIARO F. 

FERRARA - RAMETTA I. 

BARRESI - AGUECI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

25

eliminat.   vs. BITETTI - DI FILIPPO 17 35 4 0 0,486

eliminat.   vs. MAGNANO A. - MAGNANO G. 0 0 0 0 0,000

1^ quarti  vs.

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 17 35 4 0 0,486 0,486

26

eliminat.   vs. GAZZELLI - GUIDO 15 40 3 0 0,375

eliminat.   vs. D'AGATA - SAPUPPO 9 34 2 0 0,265

1^ quarti  vs.

2^ quarti  vs.

semifinale   vs.

finale        vs.

Totali 24 74 3 0 0,375 0,324

27

 

28

 

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

RUSSINO - LI PUMA 

TITONE V. - TITONE F.


